Протокол
публичного слушания по проекту решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения от 24 апреля 2012 г. № 4/56 (с изменениями от 21.11.2016 № 1/34, от 27.06.2018 № 2/68, от 05.12.2018 № 4/77)
Место проведения  –  администрация Кайнлыкскогос ельского поселения.

Дата проведения - 16 июля 2019 года                              д. Починок-Быбыть

     Присутствовали - 25  человек

     Председательствующий
-  А.Г.Кузьмин

               Секретарь   -  О.П.Васильева
     На публичных слушаниях присутствуют граждане, депутаты Собрания Кайнлыкского сельского поселения, руководители предприятий, организаций, работники администрации  Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района.

   Проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения» опубликован на сайте Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики     http://gov.cap.ru/Default.aspx?gov_id=379&unit=contact
                                          Повестка дня:
        1. О проведении публичного слушания проекта решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденные
СЛУШАЛИ: Кузьмина А.Г. - главу Кайнлыкского сельского поселения. Он ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»,  опубликованным в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района» от  16 мая 2019 года №  для ознакомления и изучения (проект решения прилагается).
ВЫСТУПИЛИ: Крылов Герман Николаевич  - депутат избирательного округа № 6 Кайнлыкского сельского поселения.  Я поддерживаю проект решения   Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» и предлагаю одобрить проект решения для его последующего принятия.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», утвержденные 24 апреля 2012 г. №  4/56.
2. Рекомендовать Собранию депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики принять изменения в Правила землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.
Голосовало:    за

- 25

     против
- 0

     возд.
- 0

Председательствующий
                                                      А.Г.Кузьмин
Секретарь

                                                               О.П.Васильева